

Innkalling styremøte

Dato: 09.10.2019

Tid: 14.15

Sted: Styrekontoret ved siden av Leder sitt kontor

Innkalt: Kine Skille, Andreas Vestvann Johnsen, Tord Apalvik, Synne Hansen, Vegard Sørensen, Martine Arnø, Susann Enebakk, Even Wold

Møtte: Kine Skille, Andreas Vestvann Johnsen, Tord Apalvik, Synne Hansen, Vegard Sørensen, Even Wold

Sak 16: Godkjenning av innkalling

Godkjent, men sen innkalling

Sak 17: Godkjenning av Saksliste

Godkjent, men sen utsending

Sak 18: Fordeling av studentsosiale midler

Andreas og Even orienterer. Vi kommer frem til hva vi skal legge fram for studenttinget

To forslag vedtatt. Begge legges fram for studenttinget.

Sak 19: Budsjett og regnskap

Andreas og Even orienterer. Vi kommer frem til hva vi skal legge fram for studenttinget.

Forslag til budsjett vedtatt.

Even fratrer møtet 15.40

Sak 20: Engasjer deg-helg evaluering

Synne og Andreas orienterer. Det vil bli gjort en evaluering etter helgen.

Sak 21: Orienteringer

Hvert styremedlem orienterer om hva som er blitt gjort siden siste styremøte

Sak 22: Valg av nytt fadderstyre

Andreas informerer om status per nå. Styret setter ned et utvalg som tar og innstiller et forslag til nytt fadderstyre.

Sak 23: Handlingsplanen for SOB 19/20

Orientering om status. Den kommer opp på Studentting 2 på nytt da den ikke kunne bli vedtatt på Studentting 1 pga ikke vedtaksdyktig forsamling.

Sak 24: Inkludering av Tromsøstudentene i studentmiljøet i Bodø, fortsettelse

Hva er neste steg?

Andreas jobber videre med saken.

Sak 25: Andre studentting 16/10

Planlegging av andre studentting.

Andreas tar og planlegger ST.

Sak 26: Økonomiske søknader

Det har kommet inn tre søknader med økonomiske søknader

HHS for innviet underskuddsgaranti på 5000,-

Bodø Studentbryggeri søker om 4500,- til råvareinnkjøp. Søknaden avslås.

Bodø Studentbryggeri søker om 2000,- til julebord. Søknaden innvilges.

Bodø Studentbryggeri søker om 1400,- til arrangement. Søknaden innvilges.

BOSI søker om 20 000,- til Mo-tur. Søknaden innvilges 15 000,-

Sak 27: Eventuelt

Koden til sob-kontoret vil endres asap.

Sjekk opp regning fra STUN.

